
محمدابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون 
ع کشتی‌گیر  کشتی، اخراج امیرحسین زار
ملی‌پوش از اردو را به تصمیم کادر فنی ربط 
می‌دهد. او می‌گوید: » طبق بند 10 چرخه 
انتخابی تیم ملی و تأکید کادرفنی، هرگونه 
بی‌انضباطی در اردوها منجر به خارج شدن 
ع  کشتی‌گیر از چرخه می‌شود و در مورد زار
نیز تصمیم با کادر فنی است. فدراسیون 
کشتی منتظر گزارش کادر فنی در مورد 
ع است تا تصمیمات لازم در  امیرحسین زار
این زمینه اتخاذ و به اطلاع عموم رسانده 

شود.«
امامی دلیل  درگیری دو ملی‌پوش  در اردوی 
کشتی آزاد را جوانی و هیجان زیاد تمرین 
ع  با کامران  می‌داند: »درگیری امیرحسین زار
قاسم‌پور که از کشتی‌گیران با اخاق و 
عنوان‌دار ایران و جهان محسوب می‌شود و 
امسال هم بهترین کشتی‌گیر ایران شناخته 
شده است، پیش آمده که با توجه به جوانی 
کشتی‌گیران و هیجانات بوجود آمده در 
تمرینات و لاکتیکی شدن بدن‌های آنها 
در برخی مواقع و خیلی کم در ورزش این 

اتفاقات پیش می‌آید.«
ع  سخنگوی فدراسیون با بیان اینکه، زار
بابت این مسأله عذرخواهی کرده است، 
ع با تذکر جدی پژمان  گفت: » این حرکت زار

درستکار سرمربی تیم ملی همراه بود و به 
رغم عذرخواهی این کشتی‌گیر از کامران 
قاسم‌پور و کادر فنی، او با توجه به چرخه 
انتخابی تیم ملی از اردو اخراج شده است. 
ع و پدرش برای پیگیری  البته امیرحسین زار
این موضوع دیروز صبح در فدراسیون حاضر 
ع علاوه بر ندامت از  شدند و امیرحسین زار

کارش عذرخواهی هم کرده است.«

فدراسیون در انتظار گزارش کادر فنی
در ارتباط با حاشیه های ایجاد شده در اردوی 
کشتی آزاد ، محمدابراهیم امامی سخنگوی 
فدراسیون کشتی در مورد اتفاق پیش آمده 
ع از اردوی تیم ملی  و اخراج امیرحسین زار
ع  با کامران قاسم  توضیح داد:»درگیری زار
پور که از کشتی گیران با اخاق و عنوان‌دار 
ایران و جهان محسوب می شود،با توجه به 
جوانی کشتی گیران و هیجانات به‌وجود 
آمده در برخی مواقع و خیلی کم در ورزش 
این اتفاقات پیش می‌آید.البته این حرکت 
ع با تذکر جدی پژمان درستکار سرمربی  زار
 تیم ملی همراه بود وبا وجود عذرخواهی این 
کشتی گیر از قاسم پور و کادر فنی، او با توجه 
به چرخه انتخابی تیم ملی از اردو اخراج 

است.« شده 
ع و پدرش  او در ادامه تأکید کرد:هر چند زار

به فدراسیون آمدند و کشتی گیر کشورمان 
ضمن ندامت از اقدامی که انجام داده 
عذرخواهی نیز کرده است ولی با توجه 
به بند 10 چرخه انتخابی تیم ملی و تأکید 
کادرفنی، هرگونه بی انضباطی در اردوها منجر 
به خارج شدن کشتی‌گیر از چرخه می‌شود 
ع نیز تصمیم با کادر فنی است. و در مورد زار

فدراسیون کشتی منتظر گزارش کادر فنی 
است تا تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ و 

به اطلاع عموم رسانده شود.

یزدانی و قاسم‌پور خط خوردند
لیست تیم ملی کشتی آزاد برای حضور 
در مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان 
اعلام شد. پژمان درستکار سرمربی تیم 
ملی، علیرضا سرلک،یاسین رضایی،رحمان 
عموزاد،مرتضی قیاسی، حسین ابوذری، 
امیرحسین کاووسی،علیرضا کریمی،ارشک 
محبی،مجتبی گلیج و امیررضا معصومی 
را در ترکیب تیم اعزامی قرار داد. هر چند 
نام بزرگانی چون حسن یزدانی و کامران 
قاسم‌پور در میان نفرات اعزامی نیست 
اما رحمان عموزاد به دلیل مصدومیت 
آستانه  به  20 فروردین  بیابانی   پیمان 
می رود. گفته می شود درستکار سعی داشته 

جوانان بیشتری را در ترکیب قرار دهد.

قهرمان جهان اخراج شد

ـــرش بـ
ع، سنگین‌وزن تیم‌ملی کشتی آزاد و دارنده مدال‌های  امیر‌حسین زار
طای جهان و برنز المپیک در جریان اردوی تیم‌ملی پس از زدن ضربه 
به سر و سینه کامران قاسمپور از تمرینات اخراج شد. در جریان بازی 
ع به قصد تصاحب توپ،  بسکتبال در اردوی تیم‌ملی کشتی آزاد، زار
کامران قاسمپور را هول داد  و به سینه و صورت او ضربه زد. پژمان 
درستکار سرمربی تیم‌ملی کشتی آزاد نیز با عصبانیت شدید و داد و 
ع را از اردوی تیم‌ملی اخراج کرد. علیرضا دبیر  فریاد امیر‌حسین زار
رئیس فدراسیون نیز با شنیدن موضوع دستور برخورد جدی با این 

کشتی‌گیر را صادر کرد.

از ورزش چه خبر؟
سخنگوی فدراسیون کشتی: مطابق بند 10 تصمیم گرفتیم

 پایان کار تکواندو اخراج کشتی‌گیر وسط بازی بسکتبال!
با ۴مدال در گرنداسلم چین

نایب قهرمانی ایران در مسابقه قوی‌ترین 
مردان در روسیه

دختران کوراش در نور اردو زدند

پنجشنبه؛قرعه کشی هندبال 
باشگاه‌های آسیا

تست دوپینگ از 4 وزنه‌بردار

زن ایرانی ، بهترین داور گرند اسلم چین

 در روز پایانی رقابت‌های گرنداسلم چین مهران 
برخورداری موفق به کسب مدال نقره در وزن ۸۰- 
کیلوگرم شد. مرحله نهایی گرنداسلم به مدت ۲ 
روز به میزبانی چین در شهر ووشی برگزار شد که 
در نهایت تیم کشورمان با یک طلای آرین سلیمی، 
۲ نقره مهران برخورداری و دانیال بزرگی و یک برنز 
رضا کلهر به کار خود در این مسابقات پایان داد. 
رقابت‌های گرنداسلم از سری مسابقات کسب 
سهمیه المپیک محسوب می‌شود. این رقابت‌ها 
در سال ۲۰۲۳ در ۲ مرحله برگزار خواهد شد که 
تنها نفرات اول هر وزن در مجموع ۲ مرحله، جواز 
حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دریافت 
خواهند کرد. در پایان مسابقات به نفرات اول 
۱۸هزار دلار )۱۰۰۰ امتیاز(، نفرات دوم ۷هزار دلار )۶۰۰ 
امتیاز( و نفرات سوم ۴هزار دلار )۳۶۰ امتیاز( جوایز 

نقدی اهدا می‌شود.

مسابقات قوی‌ترین مردان »پاور شو سیبری« 
با سومی و هفتمی برای نمایندگان ایران به 
پایان رسید.پیمان ماهری پور و رضا قیطاسی 
در مسابقات قوی‌ترین مردان رویداد »پاور شو 
سیبری« کراسنویارسک روسیه، حاضر شدند که 
در پایان ۶ آیتم، پیمان ماهری‌پور به مقام سوم 
مسابقات پاور شو سیبری دست یافت و علاوه 
بر مدال با ۳۶ امتیاز، جایزه ٥ هزار دلاری را هم 
 گرفت. رضا قیطاسی هم با قهرمانی در آیتم گوی ،

 با ۲۵.۵ امتیاز مجموع  هفتم شد، هرچند با نفر 
ششم امتیاز مساوی داشت ، او هم صاحب جایزه 
2600 دلاری  شد. ایران در پایان این مسابقات نایب 

قهرمانی بخش تیمی را به دست آورد.

اولین  اردوی تیم ملی کوراش زنان ایران برای 
 قهرمانی آسیا امروز در شهرستان نور شروع 
می شود. لیا سیاهوشی، صبا کرمعلی، طاهره 
آذرپیوند، عسل کلامی، دنیا آقایی، ریحانه گیلانی 
،ملیکا امیدوندی، فاطمه برمکی، سمانه خجسته، 
هدیه یزدانی، فاطمه فتاحی وکیمیا آزموده 
اردونشینانی هستند که تا 24 فروردین ماه زیر نظر 

کادر فنی تمرین می کنند.

رقابت‌های جام باشگاه‌های هندبال مردان آسیا، 
پنجشنبه در کویت قرعه کشی می‌شود. در این 
رقابت‌ها که 22 اردیبهشت ماه تا 3 خردادماه با 
حضور 11 تیم به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. 
دو تیم فولاد مبارکه سپاهان ونیروی زمینی شهید 
شاملی کازرون تیم دوم فصل قبل لیگ هندبال 
هم از ایران حضور دارند. ظاهراً باشگاه شهید 
شاملی برای حضور قدرتمند مقابل تیم‌های عربی 
می‌خواهد تیمش را با بازیکنان خارجی تقویت 
کند. مسعود ظهرابی سرمربی تیم شهید شاملی 
می‌گوید: »ما سعی می‌کنیم از بازیکنان خوب 
خودمان استفاده کنیم. اگر هم بتوانیم از لژیونرها 
و بازیکنان خارجی کمک می‌گیریم. اگر هم نشد 
با همین بازیکنان ادامه می‌دهیم. در حال حاضر 
با لژیونرها و بازیکنان خارجی مذاکره کرده‌ایم تا 
ببینیم چه می‌شود.«هنوز مشخص نیست چه 
تیم‌هایی شرکت می‌کنند: »هنوز قرعه‌کشی انجام 
نشده و تنها مشخص است عربستان میزبان جام 
باشگاه‌های جهان در این دوره غایب است. معمولاً 
دوره‌های قبل دو تیم از قطر، دو تیم از کویت، یک 
تیم از امارات، یک تیم از بحرین و یک تیم از عمان 
حضور داشته‌اند. فکر می‌کنم در این دوره هم سر 

جمع ۹ یا ۱۰ تیم حضور داشته باشند.«

مأموران بین‌المللی مبارزه با دوپینگ از چهار 
وزنه‌بردار تست گرفتند. مهدی کرمی، مصطفی 
جوادی و علیرضا یوسفی که در اردوی تیم ملی 
هستند، تست دوپینگ دادند و رسول معتمدی نیز 
قرار بود دیروز تست دهد.این مأموران اول اسفند 
هم به ایران آمدند و از سه وزنه‌بردار تست دوپینگ 
گرفتند و نکته جالب این بود که برای اولین بار 
تست خون هم گرفته شد اما  در این مراجعه  از 
وزنه‌برداران تنها نمونه ادرار گرفته شد.اردوی تیم 
ملی وزنه‌برداری در آکادمی ملی المپیک در حال 

برگزاری است.

معصومه باقری، زن ایرانی در پایان رقابت‌های 
تکواندو گرند اسلم چین، بهترین داور شد.

مرحله اول  گرند اسلم ، یکی از مسیرهای انتخابی 
المپیک برای دو روز به میزبانی چین در شهر ووشی 
برگزار شد که تیم ملی ایران  چهار مدال طلا، 
نقره و برنز گرفت.معصومه باقری داور بین المللی 
ایران هم قضاوت هایی در دور مقدماتی و نهایی، 
سوت‌های کم اشتباهی داشت که در نهایت با رأی 
کمیته برگزاری بهترین داور این رقابت‌ها شناخته 

. شد 
باقری  همراه اربابی دو داور بین المللی ایرانی 
هستند که بین ۱۸ داور منتخب آسیا برای قضاوت 
در  المپیک ۲۰۲۴ پاریس باید در مسابقات مختلف 
قضاوت کنند تا طبق عملکرد برای قرار گرفتن بین 

۲۶ داور المپیک پاریس انتخاب شود.
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کریم در آستانه ال کلاسیکو در صور خود دمیدنسخه پاتر پیچیده شد گالیته برنامه نداشت؛ مسی هو شد
پاریسن ژرمن  مقابل میهمان خود لیون با یک گل در خانه شکست خورد اما 
این مسی بود که به جای گالیته سرمربی تیم هو شد.در این بازی بی برنامگی 
پاریسی‌ها و دل بستن به توانایی‌های فردی ستاره‌هایش برای رسیدن به گل 
کاملاً مشهود بود .اما هواداران که بابت حذف از لیگ قهرمانان اروپا و عملکرد 
ضعیف مسی  صبرشان لبریز شده بود  برای  دومین بار و بعد از بازی مقابل 
رن، بار دیگر ستاره آرژانتینی خود را هو کردند .این درحالی است که مسی 

در این بازی یکی از بهترین های تیمش  و حتی بالاتر از کیلیان امباپه بود .
مسی هم در پایان بازی برخلاف باقی بازیکنان به جای تشکر از 

هواداران راهی رختکن شد تا نشان دهد  او هم دل خوشی 
از هواداران پاریسن ژرمن ندارد .با این اتفاقات احتمال 
جدایی مسی از این تیم قوت گرفته و مسی برخلاف سران 
پاریس اشتیاقی برای تمدید قرارداد ندارد اما کمی آن طرف 

تر آن طور که به نظر می رسد همه منتظر بازگشت 
مسی به بارسلونا هستند.حالا این مسی است 

که باید تصمیم بگیرد. در سری آ ایتالیا هم 
ناپولی صدرنشین 4-0 مغلوب میلان شد تا 

در شبی عجیب صدرنشین لوشامپیونا و 
سری آ هر دو بازنده  میدان باشند.

24 ساعت بعد از باخت 2-0 چلسی مقابل استون ویلا کاسه صبر مدیران چلسی 
با اخراج گراهام پاتر لبریز شد.پاتر 27 ساله که از ابتدای فصل 23 -2022  
جانشین توماس توخل شده بود نتوانست انتظارات مدیران باشگاه را برآورده کند 
و  تنها موفق به کسب 12 برد و در مقابل 11 شکست شد.قبل از این هم شایعات 
زیادی مبنی بر اخراج او به گوش می رسید اما صعود به مرحله یک چهارم نهایی 

لیگ قهرمانان اروپا باعث شد تا مدیران باشگاه از تصمیم 
خود منصرف شوند، درحالی که انتظار می رفت پاتر حداقل 
تا دیدار مقابل رئال مادرید روی نیمکت آبی های لندن 
بنشیند با باخت مقابل استون ویلا و سقوط به رده یازدهم 
لیگ، خانه نشین شد تا برونو سالتور دستیار اسپانیایی‌اش 

فعاً جایگزین او شود.11 روزقبل هم به یکباره یولیان 
ناگلزمن با وجود یک قهرمانی لیگ، دوقهرمانی در 

سوپرکاپ آلمان، عملکردی خوب در لیگ قهرمانان 
اروپا و بوندسلیگا ازنیمکت بایرن مونیخ  اخراج 
شد تا چلسی و بایرن با سرمربی‌های موقت خود 
به استقبال بازی  با رئال مادرید و منچستر سیتی 

در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا  بروند.

کریم بنزما ستاره فرانسوی رئال مادرید با ثبت 3 گل 
مقابل وایادولید در 7 دقیقه برای بارسا خط و نشان 

. کشید
در تقابل رئال مادرید با وایادولید در برنابئو بنزما در 
نیمه اول این بازی در هفت دقیقه 3 بار دروازه این 

تیم  را باز کرد و در آستانه بازی برگشت کوپا دل ری با یک 
تیر دو نشان زد تا قبل از ال کلاسیکو  قدرت خود را به رخ آبی 

اناری ها بکشد و هم چنین اولین هت تریک خود در فصل 
جاری را به ثبت برساند.

در تاریخ کهکشانی ها این سومین هت تریک سریع یک بازیکن 
در لالیگاست. قبل از کریم  سال 1950 پائینیو در چهاردقیقه  و 
فرناندو هیه رو  در سال 1992 در 6 دقیقه مقابل اسپانیول هت 

تریک کرده بودند .
بنزما حالا تنها بازیکن تاریخ رئال مادرید است که در 11 فصل 

متفاوت توانسته 20 گل یا بیشتر بزند.
این ستاره فرانسوی در بهترین فرم خود قرار دارد و کارلتو سرمربی 
کهکشانی ها احتمالاً حساب ویژه ای روی او برای ال کلاسیکوی 

فردا شب باز می کند.

جولان والیبالی‌ها در جام رمضان کشورهای عربی

ریسک ملی‌پوشان در سال سخت
مهری رنجبر/ 13 روز مانده به شروع 
اردوی تیم‌ملی والیبال، ملی‌پوشان 
در دوبی و عراق دست به توپ 
شدند؛ در رقابت‌های جام رمضان 
و لیگ والیبال. یک ماه پیش با 
قهرمانی شهداب یزد و پایان لیگ 
برتر والیبال، استراحت ملی‌پوشان 
شروع شد که  همان موقع با سیل 
پیشنهاد بازی در جام رمضان مواجه 
شدند. شاید مبلغ قرارداد پیشنهادی 
باشگاه‌ها به حدی وسوسه‌انگیز 
بود که والیبالیست‌ها در فرصت 
مانده تا شروع اردوی تیم‌ملی به آن 
»نه« نگویند. به همین دلیل شال 
و کلاه کردند و با زدن قید تعطیلات 
عید به عراق و دوبی رفتند تا با 
یک تیر دو نشان بزنند؛ هم با 
تمرین و بازی بدن‌هایشان از فرم 
آمادگی خارج نشود و هم جیبشان 
پر شود؛ ریسک بزرگی که ظاهراً 
بهروز عطایی سرمربی تیم‌ملی 
والیبال و فدراسیون به خاطر ترس 
از مصدومیت و سال سخت پیش‌رو، 
خیلی راضی به حضور آنها در این 
رقابت‌ها نبودند، اما نمی‌توانستند 
مخالفت کنند، در حالی که چند 
سالی است از جام رمضان والیبال 

ایران خبری نیست.
امیرغفور سوپرستاره والیبال ایران 
لژیونر  و محمد‌جواد معنوی‌نژاد 
والیبال در لیگ فرانسه و مجتبی 
میرزاجان‌پور دریافت‌کننده لبنیات 
هراز راهی عراق شدند. غفور و 
معنوی‌نژاد با تیم گاز جنوب عراق 
قرارداد بستند و میرزاجان پور هم با 
تیم الشرطه  تا برای دور نهایی بازی 
کند، اما امین اسماعیل‌نژاد، جواد 
کریمی، آرمین افشین و امیررضا 

سرلک با علیرضا طلوع‌کیان دستیار 
بهروز عطایی در تیم‌ملی راهی تیم 
امپراطور در جام رمضان امارات 

. ند شد
محمود افشار‌دوست مربی تیم‌ملی 
ر  د ن  شا ملی‌پو حضور  ل  لیبا ا و
رقابت‌های جام رمضان و لیگ عراق 
می‌داند:»حضور  شمشیردولبه  را 
ق  ا عر و  ت  ا ر ما ا ر  د بچه‌ها 
شمشیردولبه است، اما آنها با پایان 
لیگ تا شروع اردوی تیم‌ملی  40 

روز  بدون تمرین و مسابقه هستند 
که بدن آنها را خراب می‌کند. شاید 
خیلی از دوستان بگویند بازیکنان 
این مدت خودشان تمرین می‌کنند، 
اما در موقعیت بازی نیستند و به 
خاطر تعطیلات در بهترین شرایط، 
بازیکنان نهایت دو یا سه روز تمرین 
هوازی انجام می‌دهند، بنابراین آنها 
از نظر آمادگی صفر به اردو می‌آیند 
که خیلی خطرناک است. به همین 
دلیل حضور آنها در جام رمضان 

امارات یا لیگ عراق  به خاطر تمرین 
جدی‌تر و حضور در شرایط مسابقه 
به نفع آنان است. البته باید مواظب 
باشند و در موقعیت‌های خطرناک 
عکس‌العمل‌های معقول داشته 
باشند. البته نه اینکه کم‌کاری کنند، 

ولی مصدوم نشوند.«
او جنبه مالی را به نفع بازیکنان 
می‌داند:»این تصمیم جنبه مالی هم 
دارد و بازیکنان در شرایط اقتصادی 
این رقابت‌ها  بازی در  با  فعلی 
می‌توانند خود را تأمین کنند. به 
هر حال امیدوارم اتفاق خاصی 
برای بازیکنان نیفتد چراکه امسال 
تیم‌ملی سال سخت و پرفشاری  
دارد و چند بازیکن تیم‌ملی مصدوم 
هستند. البته ما قبلاً در ایران هم 
رقابت‌های  جام رمضان داشتیم و 
خود من در چند مسابقه شرکت 

» . م کرد
مربی تیم ملی والیبال دلیل عدم 
برگزاری رقابت‌های جام رمضان در 
ایران را به استاندارد نبودن امکانات 
ربط می‌دهد: برگزاری رقابت‌های 
جام رمضان خیلی خوب است. من 
دوره‌ای که بازی می‌کردم درجام 
رمضان شمیران تهران و رودبار 
حضور داشتم. اگر حالا بازیکنان 
ایرانی از این رقابت‌ها در ایران کمتر 
استقبال می‌کنند به خاطر این است 
که شرایط و امکانات خیلی استاندارد 
نیست و بچه‌ها حق دارند وگرنه 
برگزاری آن شور وهیجان خاصی به 
والیبال می‌دهد. از طرفی قبلاً برنامه 
تیم ملی فشردگی حالا را نداشت و 
بازیکنان آزادی بیشتری داشتند اما 
حالا با رقابت های مختلفی که تیم 

ملی دارد فرصت کمتری دارند.

ترافیک مدعیان کشتی فرنگی در وزن 77 کیلوگرم آسیا

رنگرز: قزاق‌ها حریف اصلی ما هستند
پریسا غفاری/ تیم ملی کشتی فرنگی ۱۷ فروردین‌ماه برای حضور در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی کشور قزاقستان می‌شود. پویا دادمرز، 
مهدی محسن‌نژاد، ایمان محمدی، رضا عباسی، سجاد ایمن طلب، امین 
کاویانی‌نژاد، ناصر علیزاده، علیرضا مهمدی، مهدی بالی و امین میرزازاده 
با سرمربیگری حسن رنگرز راهی این رویداد می‌شوند تا در روزهای ۲۰ و ۲۱ 

فروردین در شهر آستانه به روی تشک بروند.
حسن رنگرز، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بعد از انتخاب نفراتش در 
خصوص این رویداد می‌گوید:»در این دوره مبارزات آسانی در پیش نداریم. 
سال گذشته جایگاه دوم را به خود اختصاص دادیم، اما با توجه به میزبانی 
قزاق‌ها که قهرمان دوره قبل نیز هستند شرایط مشکل‌تر می‌شود، چرا که 
آنها از امتیاز میزبانی برخوردارند و از همه ظرفیت‌های خود استفاده می‌کنند. 
در آسیا نیز در رقابت نزدیک با قزاق‌ها هستیم. با این حال به‌دنبال طلاهای 

این رویداد هستیم.«
دارنده مدال طلا و برنز جهان در تحلیل وزن به وزن مسابقات و جدی‌ترین 
حریفان شاگردانش نیز بیان می‌کند: »پویا دادمرز در 55 کیلو رقابت سنگینی 
با آمانگالی بکِبولاتوف قزاق دارد. در 60 کیلو مهدی محسن‌نژاد با ژولمان 
شارشِنبیکوف قرقیزستانی مسابقه نزدیکی خواهد داشت اما شرایط رقابتی در 
63 کیلوگرم متفاوت است و به نظرم ایمان محمدی می‌تواند روند موفقیت 
گذشته خود را تکرار کند. در 67 کیلوگرم سال گذشته نماینده ما پنجم شد، 
اما امسال رضا عباسی بسیار پرانگیزه و با برنامه نشان داده و در کرواسی هم 
کشتی‌های خوبی گرفت، ولیکن حریف چینی و هانسو ریو کره‌ای و آلمات 
کبیسپایف قزاق حریفان خوبی هستند. اوزان 67 و 77 کیلوگرم نیز دو وزن 
سنگین مسابقات هستند که در آن رقابت نزدیک است. سجاد ایمن‌طلب 
نیز در 72 کیلوگرم مصافی جدی با ابراگیم ماگومدوف قزاق خواهد داشت.«

او در ادامه همچنین به ترافیک مدعیان در 77 کیلوگرم اشاره می‌کند:»در این 
وزن با ترافیک مدعیان مواجه هستیم، امین کاویانی‌نژاد، آکژول محموداف 
قرقیز که قهرمان جهان است و کیم کره‌ای، ژادرایف قزاق، کودای ساکورابای 

ژاپنی و واردانیان ازبک را داریم. در 82 کیلوعلیرضا 
مُهمدی با حریفان قزاق و قرقیز در رقابت جدی 

است و در 87 کیلوگرم نورسلطان ترسینوف 
قزاق حریف جدی ناصر علیزاده است. در 97 
کیلوگرم مهدی بالی سه بار با اوزور ژوژبیکوف 
قرقیز مبارزه کرده که دوبارش را مهدی برده و 
یک بار هم به او باخته، بنابراین کشتی‌گیر 

قرقیز اصلی‌ترین حریف او است. در 130 کیلوگرم 
هم جدی‌ترین رقیب امین میرزازاده علیمخان 

سیزداکوف قزاق است.در نهایت باید بگویم 
مصدومیت جدی نداریم، شرایط بچه‌ها 

بسیار خوب است و با تمام قوای خود به 
آستانه می‌رویم.«

هواداران پاری‌سن‌ژرمن در جریان بازی مقابل لیون به تصمیم فدراسیون فوتبال 
فرانسه نسبت به روزه‌داران انتقاد کردند.هواداران پاریس در ورزشگاه پارک دو پرنس 
 با برافراشتن بنری با مضمون »خرما و یک لیوان آب، کابوس فدراسیون فوتبال 
فرانسه« نسبت به قانون وضع شده علیه بازیکنان روزه‌دار واکنش نشان دادند.
فدراسیون فوتبال این کشور در روزهای قبل قطع مسابقات برای افطار کردن بازیکنان 

روزه‌دار را ممنوع اعلام کرده بود.

ساحلی بازان والیبال در هفته چهارم لیگ برتراز فردا افطار تا سحر در بندر دیر بوشهر 
با هم رقابت می کنند. 

رقابت‌های لیگ برتر والیبال ساحلی به نام جام خلیج فارس با حضور 13 تیم برگزار 
 می شود که تیم ها از فردا تا 18 فروردین در فاصله افطار تا سحر 24 بازی انجام
می دهند. سنگ آهن بافق، فولاد هرمزگان و ساوانا تیم های اول تا سوم جدول رده 

بندی در پایان هفته سوم لیگ برتر والیبال ساحلی هستند.

رقابت افطار تا سحر ساحلی بازان در بندر دیر خرما و یک لیوان آب کابوس فدراسیون فوتبال فرانسه 

یادش بخیر جام رمضان های پرهیجان فوتسال
گل کوچک بازهای قدیمی و عاشقان فوتبال در محلات، مسابقات جام 

رمضان را بخوبی به یاد دارند. مسابقاتی که تورنمنت‌های رسمی آن در سالن 
12 هزار نفری آزادی برگزار می‌شد و فوتبالیست‌های چمنی باز حرفه‌ای در 

ایام ماه مبارک رمضان و بعد از افطار به سالن می‌آمدند تا فوتسال بازی کنند. 
از بهزاد غلامپور و صادق ورمزیار گرفته تا حسین عبدی و مارکار آقاجانیان 

و سید مهدی ابطحی. از دل همین مسابقات بود که فوتسالیست بزرگی به 
نام وحید شمسایی معرفی شد که تا کسب عنوان بهترین گلزن ملی فوتسال 

جهان نیز پیش رفت. در محلات نیز، مسابقات جام رمضان بین محله‌های 
مختلف، هم در سالن و در خیابان های بزرگ برگزار می شد که طرفداران 

زیادی داشت و باعث شد همه علاقه‌مندان از افطار تا سحر سرگرم توپ گرد 
و بازی باشند.

ـــرش بـ


